

تقدیر ویژه استاندار مرکزی از شهردار اراک

استاندار مرکزی از محمد ابراهیم عباسی شهردار کلاشهر اراک به جهت مجموعه فعالیت‌های شهرداری در حوزه ورزش همگانی و قهرمانی و همچنین اقدامات عمرانی در سطح شهر تقدیر و تشکر ویژه کرد. به گزارش فارس از اراک به نقل از روابط عمومی شهرداری اراک، جلسه شورای ورزش‌های همگانی استان با حضور استاندار مرکزی و مسوولان مربوط برگزار شد که در آن هر یک از مسوولان به ارائه عملکرد و اقدامات صورت گرفته در حوزه ورزش همگانی و قهرمانی پرداختند. استاندار مرکزی در این جلسه با بیان نکاتی درباره ضرورت توسعه ورزش بومی همگانی در سطح جامعه ضمن تقدیر از دستگاه‌های مختلف برای فعالیتهای ورزشی به طور ویژه و صمیمانه از محمد ابراهیم عباسی، شهردار اراک به خاطر مجموعه فعالیت‌های شهرداری در حوزه ورزش همگانی و قهرمانی تقدیر کرد.

همدان

بخشودگی جرایم واحدهای صنعتی در همدان

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی همدان گفت: به مناسبت سال اقتصاد مقاومتی، جرایم دیرکرد اقساط معوقه واحدهای صنعتی تا سقف ۹۰ درصد به صورت مشروط بخشیده می‌شود. کیوان گردان در گفت‌وگو با فارس در همدان اظهار کرد: سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به مناسبت سال اقتصاد مقاومتی، جرایم دیرکرد اقساط معوقه واحدهای صنعتی طرف قرارداد که دارای پروانه بهره‌برداری یا پایان کار ساختمانی یا در مرحله نصب ماشین‌آلات هستند را به صورت مشروط تا سقف ۹۰ درصد مورد بخشودگی قرار می‌دهد. وی تأکید کرد: از تمام واحدهای صنعتی مشمول دعوت به عمل می‌آید برای استفاده از این بخشودگی در اسرع وقت به شرکت شهرک‌های صنعتی استان همدان مراجعه کنند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی همدان با اشاره به وجود ۲۹ شهرک و ناحیه صنعتی مصوب در استان همدان، افزود: در ۲۶ شهرک و ناحیه صنعتی نیز امکان واگذاری صنعت به تولیدکنندگان وجود دارد.

مسوؤل دفتر فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان خبر داد

تعطیلی ۹۰ درصدی پروژه‌های ورزشی البرز



مسوؤل دفتر فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان البرز گفت: بیش از ۹۰ درصد پروژه‌های ورزشی این استان به حالت تعطیل درآمده و فقدان اعتبارات موجب توقف عملیات اجرایی آنها شده است. البرز در حالی به‌عنوان یکی از محروم‌ترین استان‌های کشور در حوزه سرانه‌های ورزشی مطرح است که این روزها با توقف و تعطیلی بخش اعظمی از پروژه‌های عمرانی خود روبه‌رو است. براساس آمارهای اعلام شده از سوی وزارت ورزش و جوانان این استان، البرز در کنار تهران از کمترین سرانه فضاهای ورزشی در سطح کشور برخوردار است، با این حال اعتبارات تزریق شده به این استان نوا به گونه‌ای نبوده است که به این نارسایی پایان دهد. بخش اعظمی از انرژی و توان مسوولان ورزش استان البرز هم طی ۲ سال اخیر معطوف به گره‌گشایی مشکلات ورزش استان در بخش عمرانی شده است، با این حال رتبه نخست ورزش در پروژه‌های نیمه‌تمام و بلاتکلیفی البرز موبد این موضوع است که تلاش‌ها اثر بخش نبوده است و یک همت ملی نیاز است تا البرز به‌عنوان یکی از استان‌های اثرگذار در ورزش کشور از محرومیت فاصله بگیرد. مسوؤل واحد فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان البرز در گفت‌وگو با مهر، معتقد است برای برون‌رفت از این شرایط نیازمند یک نگاه ویژه از سوی متولیان هستیم. روزبه زورقی با بیان اینکه در حال حاضر کار اجرایی در پروژه‌های ورزشی البرز به نزدیک صفر رسیده است، افزود: بیش از ۹۰ درصد کارگاه‌ها تعطیل شده‌اند و پیمانکاران به دلیل عدم دریافت مطالبات خود ترجیح داده‌اند ادامه فعالیت ندهند. وی ادامه داد: سال گذشته

بخشی از بودجه‌های مصوب ورزش در حوزه عمرانی تخصیص داده شد و متأسفانه پروژه‌های شاخص و ملی استان به دلیل همین عدم پرداختها متوقف شده است. زورقی با بیان اینکه بودجه سال ۹۵ با تاخیر ابلاغ شده است، گفت: به احتمال زیاد تا پایان تیرماه خبری از تنخواه یا اعتباری نخواهد بود و خوشبینانه‌ترین حالت کار اجرایی برخی پروژه‌ها از ماه دوم تابستان آغاز می‌شود. وی پروژه‌های تعطیل شده استان را ۲۰ مورد عنوان کرد و گفت: شاخص‌ترین این پروژه‌ها سالان ۶ هزار نفری کرج است که با پیشرفت ۳۶ درصدی متوقف شده است و برای تکمیل شدن نیاز به ۳۰ میلیارد تومان اعتبار دارد. زورقی دیگر پروژه‌های شاخص البرز در حوزه ورزشی

را به ترتیب زمین چمن مصنوعی کلاک و کیانمهر، پیست دوومیدانی شریعتی و سالن طبقاتی و استخر فریدیس عنوان کرد و گفت: این پروژه‌ها در مجموع نیاز به اعتباری نزدیک به ۹ میلیارد تومان دارند تا تکمیل شوند. زورقی دیگر پروژه‌های شاخص البرز در حوزه ورزشی را به ترتیب زمین چمن مصنوعی کلاک و کیانمهر، پیست دوومیدانی شریعتی و سالن طبقاتی و استخر فریدیس عنوان کرد و گفت: این پروژه‌ها در مجموع نیاز به اعتباری نزدیک به ۹ میلیارد تومان دارند تا تکمیل شوند. مسوؤل واحد فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان البرز بدهی به پیمانکاران سال‌های قبل را دیگر معضل ورزش استان در حوزه عمرانی دانست و گفت: ۵

ساخت ۳ مدرسه توسط بنیاد برکت در مناطق محروم کبودر آهنگ



۵۰۰ میلیون ریال هزینه کرده است. این مسوؤل اضافه کرد: این بنیاد در ساخت هنرستان بزرگ داخل شهر کبودر آهنگ نیز با اختصاص ۵ میلیارد ریال مشارکت داشته است. قنبری با بیان اینکه ساخت مدارس در مناطق محروم و برقراری عدالت آموزشی از اهداف بنیاد برکت به

۹۲۰ میلیون ریال اعتبار از جمله این طرح‌ها بود که به بهره‌برداری رسیده است. فرماندار شهرستان کبودر آهنگ بیان کرد: مدرسه عین آباد نیز از دیگر مدارس در حال ساخت این شهرستان بازبربنای ۱۸۰ مترمربع است که بنیاد برکت برای ساخت آن ۲ میلیارد و

شمار می‌رود، گفت: درخواست ساخت مدرسه در چند منطقه دیگر این شهرستان نیز وجود داشت که هنوز قطعی نشده است. وی افزود: بنیاد برکت در استان همدان، احداث ۳۲ مدرسه را تعهد کرده که ۱۶ طرح تحویل داده شده و ۱۶ طرح دیگر نیز در مرحله اجرا قرار دارد. بنیاد برکت در کنار دولت توانسته است در راستای تأمین مسکن، مدرسه مناطق محروم اقدامات قابل توجهی به کار گیرد.

مناظران

فعالیت کمتر از یک سوم واحدهای صنعتی در سوادکوه

نماینده مردم سوادکوه، قائمشهر، جویبار و سیمیرغ در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مجوز زیست‌محیطی کک‌سازی در گذشته دریافت شده بود، گفت: کمتر از یک سوم واحدهای صنعتی شهرستان سوادکوه از سوادکوه، سیدعلی ادیانی جمعه‌شب در جمع مردم پل سفید در مسجدجامع این شهر اظهار کرد: حکومت لازم‌مدنیت و اجتماع‌پذیری است و کسانی که علیه ولایت فقیه موضع می‌گیرند، بی‌سوادند. وی با بیان اینکه در سال ۷۳ کتاب «اسب‌شناسی انتخابات» را تألیف کردم و در آن کتاب بر حکمت پول، تطمیع و تهدید به‌عنوان آفت‌های انتخابات اشاره شده است، افزود: مردم در کف خیابان‌ها ایستادند و ما در مجلس سرباز و نوکر مردم هستیم. نماینده مردم سوادکوه، سوادکوه‌شمالی، قائمشهر، جویبار و سیمیرغ در مجلس شورای اسلامی، مشروعیت و مقبولیت نماینده مجلس شورای اسلامی را در خدمت به مردم و نظام و کشور بیان کرد.

آذربایجان غربی

لزوم توجه دهیاران به ساخت و ساز غیرمجاز در روستاهای خوی

فرماندار خوی بر توجه هر چه بیشتر دهیاران نسبت به ساخت و ساز غیرمجاز در روستاهای خوی تأکید کرد. به گزارش فارس از خوی، حسین سیوانی‌اصل در جلسه نشست مشورتی دهیاران شهرستان خوی اظهار داشت: با توجه به افزایش میزان ساخت و ساز غیرمجاز در حاشیه شهرها و عموماً در مناطق روستایی، باید دهیاران توجه جدی به این موضوع داشته باشند. وی با بیان اینکه هم‌اکنون دهیاران نسبت به ساخت و ساز غیرمجاز در روستاها و زمین‌های زراعی بی‌توجهی می‌کنند، تصریح کرد: تغییر کاربری زمین‌های زراعی به مسکونی بدون شک در طولانی‌مدت خطرات زیادی ایجاد خواهد کرد. فرماندار خوی با بیان اینکه در این میان موضوع صیانت از اراضی ملی نیز مورد بی‌توجهی قرار گرفته است، ادامه داد: در برخی موارد شاهد ساخت و ساز در مسیر رودخانه‌ها و حریم راه‌ها هستیم که این امر نیز مشکلاتی در زمان بارندگی ایجاد می‌کند.

www.Hemmati10.com

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۷۲۰۰۶۰۵
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اشارات انقلاب اسلامی

و بسم الله الرحمن الرحیم و نشر آثار حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای (مدظله العالی)

آثار مرتبط با ماه مبارک رمضان

از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی
حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای (مدظله العالی)

خرید اینترنتی از طریق پایگاه: BOOK-KHAMENEI.IR

مرکز پخش: تهران، خیابان جمهوری اسلامی، خیابان فلسطین جنوبی پلاک ۳۳
تلفن: ۶۶۴۸۳۹۷۵ - ۶۶۴۹۳۵۴۸
سامانه پیامکی ۱۰۰۰۲۰۱۲۰
پست الکترونیکی info@book-khamenei.ir

آگهی ابلاغ رای

نظر به اینکه پرونده خانم شیوا دست حق فرزند داود به علت غیبت در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی مورد بررسی قرار گرفت و منجر به صدور رای شده است و جهت ابلاغ رای، نشانی ایشان در دسترس نمی‌باشد. لذا به نامبرده اطلاع داده می‌شود حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از انتشار آگهی به امور نیروی انسانی این دانشگاه واقع در تهران، بزرگراه شهید چمران، اوین، جنب بیمارستان آیت‌الله طالقانی مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر رای صادره لازم‌الاجرا خواهد بود.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

م الف ۷۷۷